II. Sự thoả thuận của các đương sự cụ thể như sau:  

1. Bà Phan Thị H, ông Hoàng Văn L vay nợ của Ngân hàng TMCP VNTV 

theo các hợp đồng: 

- Hợp đồng cho vay LN2107073973140 kí ngày 10/8/2021 và các khế ước nhận 

nợ kèm theo: Số tiền cho vay: 3.054.344.575 đồng (Ba tỷ không trăm năm mươi bốn 

triệu ba trăm bốn mươi bốn ngàn năm trăm bảy mươi lăm đồng chẵn./.) Mục đích sử 

dụng vốn: Mua căn hộ số 217 , tầng 2, Tòa nhà S1.02; thuộc dự án khu đô thị GL 

VOPark , địa chỉ: Thị trấn TQ, các xã DX, K K, ĐT, huyện GL, thành phố Hà Nội.(dự 

án nhóm A+) 

- Hợp đồng cho vay LN2201205132635 kí ngày 27/1/2022:

[...]

Số tiền cho vay: 

1.000.000.000 đồng (Bằng chữ: một tỷ đồng). Mục đích sử dụng vốn: Vay bổ sung 

vốn/ mở rộng/ phát triển kinh doanh (HKD2) 

- Hợp đồng cho vay hạn mức số LN2211107392569 kí ngày 14/11/2022 và các 

khế ước nhận nợ kèm theo: Số tiền cho vay: 5.500.000.000 đồng (năm tỷ năm trăm 

triệu đồng) Thời han vay: 24 tháng, tính từ ngày tiếp theo của ngày bên Ngân hàng 

giải ngân vốn vay đầu tiên cho Bên vay. Mục đích sử dụng vốn: Vay bổ sung vốn 

kinh doanh buôn bán mỹ phẩm và Spa 

- Hợp đồng cho vay số LN2310040463972 kí ngày 16/10/2023: Số tiền cho vay: 

1.300.000.000 đồng (một tỷ ba trăm triệu đồng) Thời han vay: 12 tháng, tính từ ngày 

tiếp theo của ngày bên Ngân hàng giải ngân vốn vay đầu tiên cho bên vay. Mục đích sử 

dụng vốn: Vay bổ sung vốn phát triển mở rộng kinh doanh buôn bán mỹ phẩm và spa 

- Giấy đề nghị vay vốn có tài sản bảo đảm kiêm phương án sử dụng vốn, hợp 

đồng phát hành và sử dụng thẻ tín dụng quốc tế không tài sản bảo đảm, dịch vụ ngân 

hàng điện tử ngày 8/12/2021: Hạn mức đề nghị: 75,000,000 đồng (Bảy mươi lăm 

triệu đồng). Loại thẻ: MC2; Mục đích vay: Phục vụ tiêu dùng cá nhân. 

2. Tài sản bảo đảm cho khoản vay là: Toàn bộ Quyền sử dụng đất và tài sản 

gắn liền với đất đối với thửa đất số 8b, tờ bản đồ số 24, tại địa chỉ: Tổ dân phố CV, 

Thị trấn TQ, huyện GL, Thành phố Hà Nội thuộc quyền sở hữu, sử dụng của bà Phan